占用許可変更申請書道　路
河　川
公共物

令和　　年　　月　　日

駒 ヶ 根 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　道　路
河　川
公共物

　　　　　　　　 建設
　駒ヶ根市指令　都市　　~　　　　　で許可のあった　　　　占用を下記のとおり

変更しましたので申請します。

１　変更項目

　　占用者　　　面積　　　その他（　　　　　）　　＊いずれかに○をして下さい

２　変更内容

	新
	旧

	住所

	氏名（内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　＊占用者変更は新占用者の印鑑が必要になります。

３　変更理由

占用廃止（中止）届出書道　路
河　川
公共物

令和　　年　　月　　日

駒 ヶ 根 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]道　路
河　川
公共物

　　　　　　　　 建設
　駒ヶ根市指令　都市　　~　　　　　で許可のあった　　　　占用を下記のとおり

廃止（中止）しました。

記

１　占用物件の種類

２　廃止（中止）理由

３　廃止（中止）の時期　　　　　　令和　　年　　月　　日